
1lth Decemb er,2019

To,

NationalStock Exchange of tndia Limited
Listing Department, Exchange plaza,

Plot No. C-1, G Block, Bandra Kurla Complex,

Bandra (East ), Mumbai - 400 051

Dear Sir/ Madam,

Sub: Outcome of the Board Meeting held on l1th December,2Ol9

Ref: NSE - SUMIT

Pursuant to Regulation 30 read with Para A of Part A of Schedule ttt of the SEBI (Listing Obligations and
Disclosures Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), we hereby inform that the Board of
Directors of the company at its meeting held today, i.e. llth December, 201g, has, inter alia considered
and approved unaudited financial results for quarter and half year ended 30th September, 2019, the
results are enclosed herewith.

The Meeting started at 04:00 p.m. and concluded at 0G:00 p.m.

You are requested to kindly take the same on your records and oblige.

Thanking You,

Yours faithfully,

For SUMIT WOODS TIMITED

(formerly known as Sumit Woods private Limited)

(Whole-Time Director)

DIN:00043824

sumit woods Limited. (Formerly Known as'sumit Woods private Limited")
q - 1101. Express Zone, Diagonatfi Opp. b Oberot Mafl, W.
Td; 02- 2874 W | 77 . Fax: OZ-n713371 o Emait : m
CIN No. : 136101MH1997PLC152192



SSRV & Associates
Chartered Accountants

Head Office :- Office No. 215, Gundecha lnd. Esta
Tef : +9 I 22-6060 LTos / +97 22-67 33 7 024 E-mail : ssrva ndassociates@gma il.com

To.

The Boqrd of Directors,
Sumi,tWoods Limited
8-1701. Express Zone.

Western Express Ilighway
M alqd (East). Mumb ai-40 0 0 9 7

1. We havc rcvicwed the accompanying statemcnts of unauditcd INI)-AS liinancial
Ilesults of SUMIT WOODS LIMITED ['the Company") for thc quarter ancl half
year ended 3Oth Sep.,2019["'l'he Statement"), bcing submitted by thc Company
pursuant to the requirement of Regulation llll of SIjUI fl.isting Obligation ancl
Disclosurc' ILequirementsJ Regulations, 2015, as amended ["l,isting Obligations")
which has been initiatcd by us for identification purposes.

2. 'l'his Statcmcnt which is thc responsibility of thc Company's Managcmr:nt and
has bccn approved by the lloard of Director's, has bccn preparcd in accor<lancc
with the recognition and mcasurement principles Iaid down in Indian Accounung
Standard ll4 "lnterim I;inancial Il,eporting" prc'scribcd, under Scction 1.lll of the
Companics Act, 2013 read with relevant ruies issued thcreundcr and orhcr
accounting principles gcncrally accepted in India and in compliancc with l,isting
Obligations. Our rcspons^ibility is to issue a rcport thcsc iinancial slatcmcnts
bascd on 0ur rcvittw.

3. Wc conducted our rcview in accordancc with thc Standard on Ilcvicw
Iingagcmcnts [SRE) 2410, "l{eview of Interim Financial Information l)erformed by
the Independent Auditor of the tintity" issued by the Institutc of Chartcred
Accountants of India. 'l'his standard requircs that we plan and pr,.rfonn thc rcvicw
to obtain modcrate assurance as to whether thc financial rcsults arc frcc of
matcrial misstatement. A rcview is limited primarily to inquiries oI company
pcrsonnel and analytical proccdures applied to financial data and thus providc
less assurancc than an audit, We havc not performed an audit and accordingly, we
do not exDress an audit ooinion.

U Dl N ; 19403437AAAAQA9090



4. Ilmphasis of Matters

r Attcntion is drawn to thc impact on the linancial rcsults ouc [o

Transaction cost related to equity debited to security premium under Ind
A5

-lJnder previous GAAP, transaction cost related to equity debiteo to
security premium were recognrseci in profit or loss. Under Ind AS,

transactior'r cost related to equity are adjusted against security premiun.r

Effect of measurement of financial liabilities at amortised cost:
-Under Previous GAAP, the Company accounted for long term
borrowings measured at transaction value. Under Ind AS, thc:
Company has recognised the long term borrowings initial at fair
value less loan processing fees/transaction cost and subsequently
measured at amortised cost using effective interest ratc (t|tt)

Remeasurement of defined benefit obligation recognised in other
comprehensive income under Ind AS

-Under previous GAAP, actuarial gains and losscs were recognised in
profit or loss. Under Ind AS, the actuarial gains and losses form parr
of remcasurement of the net defined benefit liability/ assr:t whlch is

recognised in other comprehensive income. Consequently, rhe tax
effect of the same has also becn recogniscd in other comprehcns jve

incomc under Ind AS instead of profit or loss

Recognition of deferred raxes using the balance sheet approach under
Ind AS

-ln the financiai statements prepared under Previous GAAP,

deferred tax was accounted as per the income statement approach
which required creation of deferred tax asset/liability on temporary
differences between taxable profit and accounting profit. Under Ind

A5, deferred tax is accounted as per thc Balance Sheet appro.ach

which requires creation of deferred tax asset/liability on temporary
differences between the carrying amount cf an asset/iiability in the
Balance Sheet and its corresponding tax base

Ilascd on oul rcvic'w conductcd as abovc, nothing has come to our attcnLion 1.hat

causes us to bclievc that the accompanying statcment of unauditcci Ind AS

financial rcsults prcparcd in accordancc with applicablc indian Accounting
Standards, prcscribcd undcr scction 1.1.1 of thc Companics nct, 20.1.1 rcad with
relevantrulcs issued there under or by thc Institute of Chartcrcd Accountants of'

lndia and o',her rccognizcd accounting practiccs and policics, has noL discloscd
the informatron rcqurred to bc c'liscioscd in terms of thc Ilcgulation llll of'thc
StllSl fl,isting Obligations and Disclosure Ilcquirements) llcgulations, 2015 as

amended including thc manner in vrrhich it is to be discloscri, or that it contains
any mal.erial rnisstatcmcnt.

U Dl N : 1 9403437AA4AQA9090



We have reviewed the accompanying, financial statement resultc.cl ancl othr,'r
financial informaticrn for the comparative pcriod for the quarter endecl 130rh Junc,
201U which have been prescnterl soleiy bascci on the information compiled by
thc managcment,

llor SSRV & Associates
Chartered Acctluntants,
F'irm Reg. no 135901W

M. No.: 403437
Place: Muurbai
Date: LL/L2/2019

UDIN: 19403437A4AAQA9090



SUMIT WOODS LIMITED
CIN : L36101 MH1997pLCLS2L9Z

Balance sheet at September 3e, 2019
All amounts are < in Lakhs unless otherwise stated

Part icu lars As at September
30,20L9

1

2

ii. Investments in joint ventures
iii. Invcstrnent in I imjted liability
iv. Othcr investments
v. Other fi nancial assets

e. Non-current tax assets (ne-.t)
f. Deferrcd tax asset (net)
h. Othcr non-currcnt assets

Total non-current assets
Current assets
a. Invcntorics
b. Fi rrancralAssets

i . Tra dc r<-'ceiva bles
ii. Cash arrd casfr equivalents

iii. lla nk ba la nces other tha n (iii)
iv. Other fi nancia I assc_'ts

c. Otl'rcr current assets
Total current assets

pa rtners hip fi rrrr

a oove

692. /O
:t.1a
2.O1,

1.75
7 54.43

-7 (\1

o.2- 5
231 .5 7

24.J5.O2

11
1.9L().96

4,t44.d._32

615.63
6U.3 6

2,7aO.O8
49.87

8,354.26

Total assets LO,265

l-

2

Equity and liabilities
Equity
a. Equity s ha re ca pita I

b. Other equity
Total Equity
Liabilities
Non-current liabilities
a. Financial liabilities

i. Borrowi ngs
b. Provisions
c. Defc'rred tax I ia bi I ity (net)
Total non-curre nt liabilities
Current liabilities
a. Fi rrancial liabiliti cs

i. I3orrowi ngs
ii. TracJe payables

iii. Other fi narrcial liabiliti es
b. Provisions
c. C:urrcnt tax liabiliti cs (net)
d. Othcr current liabilities

Total current liabilities
Total liabilities

3,O58.70
3,947.Ia
7.OO5_81

2,411 a.)_5
20.3 5
L8.5 /

2,L50.17

L107.L7
2 U9-93
543 2 ta

5.9 6
'/ o.36
92.48

1,1-o9.18
3-259_35

Total Equity and Liabilities LO.265

U Dl N : 19403437AAAAQA9090



SUMIT WOODS UMITED

CIN: [35101MHlE 7ptC1S2192

At amnrrnrc 
ed s€Ptember3o' 2019

Particulars

t- ffi For the Hal Yaar
UnAudited UnAudlted UnAudlted UnAudited UnAudited
30.09.2019 30.(F.2019 lxt,olr.2018 :10.(x|.201q

)ther income
255.82 303.15 259.U 558.98 877.18

34.87 3.85 22.U 38.72 53.76

290.69 lo7.o2 282.48 59t,70 930.94

:ost of material consumed

:hanges in inventories
85.32 42.O2 128.18 115.88

imolovee benefits 1737.27" (350.5e1 (101.49

:onstruction
24.55 27.27 100.71 53.30

L4.41 L22.57 322.69 t37.U 433.13

)epreciation and amortisation exDense
74.75 69.A7 40.93 L44.62 L58.77

\dministration ahd 
^fhFr

11.59 11.20 14.00 22.79 27.06
28.55 o.L7 87.85 34.19

Total Expenses
207,99 52.50 315.81 260.50 72C.85

210.09

)rofit /(Loss) before tax 82.70 254.52 (33.33 337.20

Current tax
E.52 58.45 (1s.40 76.97 52.85

Total tax expense

Profit / (Loss) for the year

Other comprehenslve income

Items that will not be reclassified subsequently to profit or loss
Remeasurement ofthe net defined benefit liability/asset, net

10.32 101 (1.85 11.33 13.79

18 84 69.45 It7-25 88.30 49,06

63.86 185.07 (16.(x' zia.90 151.03

o.42 042 0.38 0.84 0.77

I vror v1lrr Lertrpretretrstve Income/uossr, net ot tax

fotal comprehensive income for the period

0.42 o,42 0.38 0.84 e.77

u.2a 185.49 115.70 249.74 r6L.79

Ldpldr tpcr vatue uru/- eacn, tu[y paidl 3,0s8.70 1,529.35 1,529.35 3,058.70 1,s29.3s

od5rc/ ll!, o2l t.27 (0.10 0.82 1.06

!r EPS is not annualized for the quarter and half year e

l'his is the Pfofit & Loss statement referred to in our report of even date
:OR SSRV AND ASSOCIATES

:hartered Accountants
For and on behalf of the Board

:irm Reglstration No. 135901

Mitaram R, Jangid

Mangaing Director

sg->
Bhushan S, Nemlekal

Whole time Director
(Director Finance

PLACE: MUMBAI

DArED: I t 0Fll ifin

U D I N : 19403437 AAAAQA9O9O



SUMIT WOODS TIMITED
CtN: Uf 6tOtMH1997ptCl5Z192

Statement of Cashflow for the six months ended September 3e 2Ol9

For the six months ended

Cash flow from operating activities
/ (toss) Before tax

Adjustments for:
Depreciation, amortisation and impairment
Finance costs

Provision for Gratuity
Interest/Dividend income

profit before working capital changes
Adjustments for changes in :

(Decrease)/lncrease in Trade payables
(lncrease)/Decrease in Trade receivables
(lncrease)/Decrease in Other Assets
(lncrease)/Decrease in Inventories
(Decrease)/lncrease in Borrowings
(Decrease)/lncrease in Other liabilities & provisions

generated from operations
Income tax paid

flow from investing activities
Payments for acquisition/ proceed of assets (net)
Interest received

Decrease/ (lncrease) in Investment
Loans and advances given / repaid (Net)

flow from financing activities

Proceeds from/Repayments of borrowings [Net]
Finance Cost

Net cash Inflow / (outflow) [A+B+C]
cash and cash equivalents

cash and cash

IBI

337.20

22.79

L44.62

1.16

37.t9

320.20

319.43

762.12

(1s4.08)

8.04

U Dl N : 19403437 AAAAQA9090



Notes:

1 The financial results of the company have been prepared in accordance with Indian Accounting standards (,lnd As') notified under the
companies (lndian Accounting standards) Rules, 2015 as amended by the companies (lndian Accounting standards) Rules, 2016. The
company has adopted Ind A5 from 1 April 2019 with effective transition date of 1 April 2018 and accordinSly, these financial resuhsto8ether with the results for the comparative reporting period have been prepared in accordance with the recognition and measurementprinciples as laid down in Ind AS 34 - Interim Financial Reporting, prescribed under section 133 of the companies Act 2013 (,the Act,) readwith relevant rules issued thereunder and the other accounting prin :iples generally accepted in India.

This transition to Ind AS has been carried out from the erstwhile Accounting standards notified under the Act, read with rute 7 of companies
(Accounts) Rules 2014 (as amended), and other generally accepted accounting principles in India (collectively referred to as 'the previous
GMP')' Accordingly, the impact of transition has been recorded in the opening reserves as at 1 April 2O1g and the corresponding
adjustments pertaining to comparative previous period/quarter as presented in these financial results have been restated / reclassified in
order to conform to current period presentation.

2 Pursuant to Regulation 33 (3}(d) of the securities and Exchange Board of India (listing obligation and Disclosure Requirement) Regulation,
2015, we hereby confirm that the statutory Auditors of the Company M/s SSRV & Associates, Chartered Accountants (Firm Registration No.
135910w) have issued the Limited Review Report with unmodified opinion(s) in respect of unaudited Financial Results for the six
months/quarter ended on September 30, 2019.

3 The above results prepared and presented in pursuant to the requirements of Regulation 33 of the sEBl (tisting Obligations and Disclosure
Requirements) Retulations, 2015, subjected to limited review by the statutory auditors, have been reviewed by the Auclit commiftee in its
meeting held on 11 December, 2019 and were approved by the Board of Directors in its meeting held on that date.

4 Revenue is recognised as per Ind As 115- contract with customers. Revenue is recognized to the extent that it is probable that the economic
benefits will flow to the company and the revenue can be reliably measured. Revenue from the site services are recognized pro-rata over
the period of the contract as and when services are rendereo.
Interest income is recognized on the time basis determined by the amount outstanding and the rate applicable and where no significant
uncertainty as to measurability or collectability exists.

5 As required by paragraph 32 of tnd AS 101, net profit reconciliation between Indian GMp and tnd AS for the quarter and six months ended
3G09-2018 is as under:

Particulars Quarter ended
(Rs. ln lakl

Six months ended
3G092018 3o-qr-2018
Unaudited Unaudlted

Net Profit as per lndian GAAP

Ind AS Adjustments

Remeasurement of defined benefit obligation recognised in other comprehensive income
under lnd AS

Effect of measurement of financial liabilities at amortised cost
Transaction cost related to equity debited to security premium under Ind AS
Recognition of deferred taxes using the balance sheet approach under Ind AS

Net profit after tax as per Ind AS

Other Comprehensive Income (OClf

Items that will not be reclassified to the profit or loss
- Remeasurement of defined benefits plan, net of taxes

Total Other Comprehensive Income as per Ind AS

fotal Comprehensive Income as per lnd AS

(17.sel

(0.s3)

(1.38)

3.26

0.15

t61.28

{1.06,

.2.7s"
3.26

0.29
(15.091 161.03

0.38 0.77

0.38 0.78

115.70" 161.79

There is possibility that these standalone six monthly/quarterly financial results may require adjustment before constituting the final Ind AS
Financial Statement as of and for the year ending March 3L,2O2O due to changes in financial reporting requirements arising from the new
or revised standards or interPretations issued by McA or changes in the use of one or more optional exemptions from full retrospective
application as permitted under Ind AS 101.

The Company is primarily engaged in the business of and there is no separate reportable segments identified as
per the Ind AS 108 - Segment Reporting.

FOR SSRVAND ASSOCIATES

Chartered Accountants
For and on behalf of the Board

Firm Registration eY
Bhushan S. Nemlekar

Whole time Director

(Director Finance)

CA

Partner

M. No.:

Mitaram R. Jangid

Managing Director

P|ACE: MUMBAI
oerro': I I 0[C ZOtg

UDIN:



SSRV & Associates
Chartered Accountants

Head Office :- Office No.

Tel : +91 22-6060

215, Gundecha Ind. Estate, Akurli Road, Kandivali (E), Mumbai - 400 101.

t705 | +9L 22-6733 7024 E-mail : ssrvandassociates@gmail.com

Requirementsl Requlations. 2075,

To,

The Boord of Directors,

Sumit Woods Limited

B-7707, Express Zone,

We ste rn E xp re ss H io h w ou-,

M o lo d ( Eo stl. M u m b a i-400097

We have reviewed the accompanying statements of unaudited IND-AS Consolidated

Financial Results of SUMIT WOODS LIMITED ('the Company") for the quarter and half year

ended 30th Sep., 2019("The Statement"), being submitted by the Company pursuant to
the requirement of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements)

Regulations,2OI5, as amended ("Listing Obligations") which has been initiated by us for
identification pu rposes.

This Statement which is the responsibility of the Company's Management and has been

approved by the Board of Director's, has been prepared in accordance with the recognition

and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34 "lnterim

Financial Reporting" prescribed, under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with

relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in

India and in compliance with Listing Obligations. Our responsibility is to issue a report

these financial statements based on our review.

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagements (5RE)

2410, "Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Audltor of

the Entity" issued by the lnstitute of Chartered Accountants of India. I his standarci

requires that we plan and perform the review to obtain moderate assurance as to whether

the financial results are free of material misstatement. A review is limited primarily to

inquiries of company personnel and analytical procedures applied to financial data and

thus orovide less assurance than an audit. We have not performed an audit and

accordingly, we do not express an audit opinton.

1

2

3

U Dl N : 19403437AAAAQA9090



4 Emphasis of Matters (lND AS 110)

Attention is drawn to the impact on the financial results due to:

r Transaction cost related to equity debited to security premium under Ind AS

-Under previous GAAP, transaction cost related to equity debited to security

premium were recognised in profit or loss. Under Ind AS, transaction cost

related to equity are adjusted against security premium.

o Effect of measurement of financial liabilities at amortised cost:

-Under Previous GAAP, the Company accounted for long term borrowings

measured attransaction value. Under lnd AS, the Company has recognised the

long term borrowings initial at fair value less loan processing fees/transaction

cost and subsequently measuired at amortised cost using effective interest rate

(ErR).

o Remeasurement of defined benefit obligation recognised in other

comprehensive income under Ind AS

-Under previous GAAP, actuarial gains and losses were recognised in profit or

loss. Under Ind AS, the actuarial gains and losses form part of remeasurement

of the net defined benefit liability/ asset which is recognrsed in other

comprenensive income. Consequently, the tax effect of the same has also been

recognised in other comprehensive income under Ind AS instead of profit or

I oss.

. Recognition of deferred taxes using the balance sheet approach under Ind AS

-ln the financial statements prepared under Previous GAAP, deferred tax was

accounted as per the income statement approach which required creation of

deferred tax asset/liability on temporary differences between taxable profit

and accounting profit. Under Ind AS, deferred tax is accounted as per the

Balance Sheet approach which requires creation of deferred tax asset/liability
on temporary differences between the carrying amount of an asset/liability in

the Balance Sheet and its corresponding tax base.

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes

us to believe that the accompanying statement of unaudited Ind AS financial results

prepared in accordance with applicable Indian Accounting Standards, prescribed under

section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued there under or by

the Institute of Chartered Accountants of India and other recognized accounting practices

and policies, has not disclosed the information required to be disclosed ln terms of the

Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,

2015 as amended including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains

any material misstatement.

5

UDIN : 1"9403437AAAAQA9090



6' We have reviewed the accompanying financial statement resulted and other financial
information for the comparative perlod for the quarter ended 3OthJune, 2O1g which have
been presented solely based on the information compiled by the management.

For 55RV & Associates
Chartered Accountants,
Firm Reg. no 13

M. No.: 403437

Place: Mumbai
DatetLLlLzlzOLg

UDIN : 19403437AAAAQA9090



SUMIT WOODS IIMITED

Clil3 Ut510ilftU997PtC152192
Consolhted Balance rh€Gt at Septemb€r 30, 2019

All amounts are E ln takhs unless otheruise stated

tarticulars As at Septemb€r 30,

2019

I

2

Assets

Nonrurrent assets

a, Property, plant and equipment

b. Other intanBible assets

c, Financial assets

l. Investments In associates

ii. Investments in joint ventures

iii. Other investments

v, Other financial assets

e. Non-current tax assets (net)

f. Other non-current assets

Total non{urrent assets

Current assets

a, lnventories

b. Financial Assets

i. Trade receivables

ii. Cash and cash equivalents

iii. Bank balances other than (iii) above

iv, Other financial assets

c. Other current assets

Total current assets

824.55

1.18

1.75

L,726.23

0.25

237.57

205.O2

11.04

3,001.60

11,8{n.90

813.87

482.20

3,234.63

457.85

15,789.45

Total assets 19,79r.U

1

2

Equity and liabilities

Equity

a. Equity share capital

b. Other equity
Total Equlty

Non<ontrolllng lnterests

rotal Equity

[iabilltles
Non<urrent llabilities
a. Financialliabilities

i. Borrowings

b, Provisions

c. Deferred tax liability (net)

fotal nonrurrent llabilitl6

Current liabilities

a. Financlalliabilities

i. Borrowings

ii. Trade payables

iii. other financial liabilities

b. Provisions

c. Current tax liabilities (net)

d. Other current liabilities

fotal current liabilities

rotal liabllities

3,058.70

4,8r'.L.29

7,499,99

s,747,4t

13,587.113

2,992.Or

20.35

2L.22

3,033.s8

679.99

571.31

605.85

s.96

LO6.72

1,m0.$
3,070.01

5,103.59

fotal Equiw and tiabilities L9,79L.O2

(l
ri:sf 4.,,,,

U Dl N : L94O3437 AAAAQA9090



SUMIT WOODS LIMITED

CIN: U|6101MH1997PlC152192

Statement of Unaudited Consolidated Profit & Loss Acoount for the guat :-.r etded September 30, 2019

Particulars
For the Quarter Endei For the Half Year Ended

UnAudited UnAudited UnAudited UnAudited UnAudited
30.09.2019 30.06.2019 I 30.09.2018 30.09.2019 30.09.2018

venue from oOerations 1,328.61 969.6! 675.57 2,298.23 1,293.11
ner Income s6 29 121.00 62.66 152.60

lotal Revenue 1,384,90 975.99 796.r1 2,360.E9 t,u5.rr

:xpenses

lost of material consumed 65.51 104.38 181.98 170 89 251.06
:hanges in inventories 646-)a l2or.o2) ro7.97 617.50 (33s.26
imployee benefits expenses 78.04 25.C5 27.27 103.08 53.30
:onstruction and Development Expenses (s8.42) 511.07 560.90 452.65 1.030.45
:inance costs 55.69 t37.4L 73.53 193.09 300.63
)epreciation and amortisation expense L3.72 11.20 18.97 24.92 32.03
\dministration and other exoense 150.51 52.90 9.10 203.40 52.36

btal Expenses r,124.55 540,98 979.72 1,765.53 1,i|94.58

of profit of associate

of profit ofjoint ventures (80.20 45.55 196.17 (34.6s 246.56

)rofit /{Loss) before tax 180.15 380.s7 13.02 560.71 297.79
fax Expenses

Current tax (17.69 94.66 (1s.20 76.97 53.0s
Deferred tax to.32 1.01 (1.8s 11.33 (3.79

Total tax expense

trofit / (Loss) for the year

)ther comprehensive income

tems that will not be reclassified subseqrrently to profit or loss

lemeasurement of the net defined benefit liability/asset, net

(7.36 95.56 (17.05 88.30 49 26

187.51 284.90 30.07 472.47 248.53

o.42 o42 0.38 0.84 0.77

fotal other comprehensive income/(lossf, net of tax

lotal comprehensive income for the period

Profit for the year attributable:

- Owners of the Compay

- Non-controlling interests

other comprehensive income for the period:

- Owners of the Compay

- Non-controlling interests

f,ther comprehensive income for the period:

- Owners of the Compay

- Non-controlling interests

0.42 o.42 0.38 0.84 o.77

L87.93 285.32 30.45 471.25 249.30

38-32 236.O2 r25.73 274.34 350.25

149.19 48 89 (9s.57j 198 08 (L01.72

187.51 284.90 30,07 472.4L 248.53

0.42 0.84 o.770.42 0.38

o.4z o.42 0,38 0.84 o.77

236.44

48.88

275.L8

198.08

3s1.02

1707.72

38.74 t26.77

149.19 (95.67

187.93 285.32 30.45 471.25 249.3C

'aid up share capital (par value 810/- each, fullV paid) 3,058.70 1,529.35 1,s29.3s 3,058.70 1,529.3s

equity share (par value 810/- each)t

ed (E) 0.13 154 0.a2 0.90 2.29

EPS is not annualized tor the quarter and half year ended September 30, 2019, qua 0, 2019 and quarter and half year ended September 30, 2018.

This is the profit & Loss statement referred to in our report of even date AOXI-"FoR SsRv AND ASSOCIATES t I For and on behalf of the Board

charteredAcc I' t
Frrm Resistrat I Zt . .trt5!t lq / f --,/-2\ -.'rrtvll.

,a

UDfN: L94034

^ \r-gA:-''--
CAvishnlka ffi'-l3,I ftlitaramR.Jansid BhushanS.Nemlekar

artner Nz/pil;3-.\L\? Mangaing Director Wholetime Director

M.No.:403437 -rx:iiff- (DirectorFinance)

PLACE: MUMBAI

onrro':l I DEC 2019



SUMITWOODS TIMITED

CIN: UI6101MH1997PtCtS2192
consolidated statement of cashflow for the six months ended september 30, 2019

Sl. No.

1

2

3

Particulars For the slx months ended
September 3Q 2019

flow from operating activities

/ (tossl Before tax
Adjustments for :

Depreciation, amortisation and impairment
Finance costs

Profit share of Joint venture
Component of Non-controlling interest
Provision for Gratuity

Interest/Dividend income

profit before working capital changes
Adjustments for changes in :

(Decrease)/lncrease in Trade payables

(lncrease)/Decrease in Trade receivables
(lncrease)/Decrease in Other Assets

(lncrease)/Decrease in Inventories

(Decrease)/lncrease in Borrowings
(Decrease)/lncrease in Other Liabilities & provisions

Cash generated from operations
Income tax paid

Cash flow from investing activities

Payments for acquisition/ Proceed of assets (net)

Interest received

Decrease/ (lncrease) in Investment
Loans and advances given / repaid (Net)

Cash flow from financing activities
lssue of equity shares capital

Proceeds from/Repayments of borrowings [Net]
Finance Cost

tlet cash Inflow / (outflow) [A+B+C|
)pening cash and cash equivalents
llosing cash and cash equivalents

s60.71

24.92

193.09

34.65

(1e8.08)

1.15

(90.e4)
'325.52

(888.401

282.92

2,005.57

(1,545.33)

I77.45
(160.18)

397.56

(103.76)

293.80

(7.48)

90.94

(702.L6!.

175.43
('r43.28)

1,529.35

1740.43l,

(193.0e)

s95.83

446.35

35.85

482.20



Notes:

1 The consoldiated financial results of the Group have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ('lnd AS') notified
under the companies (lndian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by the Companies (lndian Accounting Standards) Rules, 2016.
The Group has adopted Ind As from 1 April 2019 with effective transition date of 1 April 2018 and accordingly, these financial resuhs
together with the results for the comparative reporting period have been prepared in accordance with the recognition and measurement
principles as laid down in Ind As 34 - Interim Financial Reporting, prescribed under section 133 of the Companies Act 2013 (,the Act,f read
with relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India.

This transition to Ind As has been carried out from the erstwhile Accounting Standards notified under the Act, read with rule 7 of
companies (Accounts) Rules 2014 (as amended), and other generally accepted accounting principles in lndia (collectively referred to as ,the

Previous GAAP'). Accordingly, the impact of transition has been recorded in the opening reserves as at 1 April 2018 and the corresponding
adjustments pertaining to comparative previous period/quarter as presented in these financial results have been restated / reclassified in
order to conform to current period presentation.

2 Pursuant to Regulation 33 (3Xd) of the Securities and Exchange Board of India (listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation,
2015, we hereby confirm that the statutory Auditors of the Company M/s SSRV & Associates, Chartered Accountants (Firm Registration
No. 135910W) have issued the Limited Review Report with unmodified opinion(s) in respect of Unaudited Consolidated Financial Results
for the six months/quarter ended on September 30, 2019.

3 The above results prepared and presented in pursuant to the requirements of Regulation 33 of the SEBI (tisting Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015, subjected to limited review by the statutory auditors, have been reviewed by the Audit Committee in its
meeting held on 11 December, 2019 and were approved by the Board of Directors in its meeting held on that date.

4 Revenue is recognised as per Ind AS 115- Contract with customers. Revenue is recognized to the extent that it is probable that the
economic benefits will flow to the Group and the revenue can be reliably measured. Revenue from the Site services are recognized pro-
rata over the period ofthe contract as and when services are rendered.
Interest income is recognized on the time basis determined by the amount outstanding and the rate applicable and where no significant
uncertainty as to measurability or collectability exists.

5 fu required by paragraph 32 of Ind AS 101, net profit reconciliation between Indian GAAP and Ind AS for the quarter and six months ended
30-09-2018 is as under:

ln
Particulars Ouarter ended Six months ended

30-09-2018 30{9-2018
Unaudited Unaudited

Net Profit as per Indian GAAP

Ind AS Adjustments
Remeasurement of defined benefit obligation recognised in other comprehensive income
under lnd AS

Effect of measurement of financial liabilities at amortised cost
Transaction cost related to equity debited to security premium under Ind AS

Share of Non-Controlling interest in profits of Subsidiaries adjusted under previous GMP t(
arrive at the profit of the group now considered as an allocation of profit for the period

Recognition of deferred taxes using the balance sheet approach under Ind AS

23t.t7

(0.s3

(1.38

3.26

(20s.20

0.15

454.2t

(1.06j

12.75',

3.26
(20s.441

o.29
Net profit after tax as per Ind AS

Other Comprehensive Income (OCl)

Items that will not be reclasslfled to the profit of loss
- Remeasurement of defined benefits plan, net of taxes

Iotal Other Comprehensive lncome as per Ind AS

Iotal Comprehensive Income as per Ind AS

30.07 2tt8.53

0.38 o.77

0.38 0.78

30.45 249.30

6 There is possibility that these standalone six monthly/quarterly financial results may require adjustment before constituting the final Ind
AS Financial Statement as of and for the year ending March 31, 2O2O due to changes in financial reporting requirements arising from the
new or revised standards or interpretations issued by MCA or changes in the use of one or more optional exemptions from full
retrospective application as permitted under Ind AS 101.

7 The Group is primarily engaged in the business of buildings and there is no separate reportable segments identified as per
the Ind AS 108 - Segment Reporting.
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